
Parduodamas namas
Vyturių g., Igliaukos k., Marijampolės sav.

28 300 € (282€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1977 m.  Plotas  100.36 m² 

NAUJAS PASIŪLYMAS. NAMAS IGLIAUKOJE, VYTURIŲ G. 5

Tinka kaip pirmas būstas jaunai šeimai. Nedideli plotai, maži remonto kaštai. Stogas
tvarkingas.

BENDRA INFORMACIJA
- Statybos metai – 1977 m.;
- Bendras namo plotas – 100.36 kv.m.;
- Naudingas plotas - 65.55 kv.m.;
- Gyvenamasis plotas – 46.75 kv.m.;
- Rūsių plotas - 29.94 kv.m.;



- Sklypo plotas – 15.00 a.

NAMAS
- Namo tipas – Rąstai;
- Stogas – asbestcementinis;
- Grindys – išvedžiotas grindinis šildymas, kita danga;
- Namo langai –` mediniai;
- Rūsio langai - plastikiniai;
- Šildymas – kieto kuro pečius, kita;
- Miesto vandentiekis.

APLINKA
- Sodas;
- Aptverta teritorija.

VIETA
- Tvarkingi kaimynai. Saugi kaimynystė;
- Tvarkingas privažiavimas prie namo;

NAMAS NENUOMOJAMAS.

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios
apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionon.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina



 

 

 

 



 

 

 

 




